
 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

Název veřejné zakázky:  „VD Karolinka, trafostanice – výměna transformátoru“ 

 

Druh řízení:                      veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

 

Zadavatel:         Povodí Moravy, s.p. 

Sídlem:     Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

IČO:   708 90 013 

Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu rozhodl o 

 

V Y L O U Č E N Í 

 

účastníka - společnosti ENREVPROMONT s.r.o., Krakovská 1085/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 

21381534, z další účasti ve výběrovém řízení, a to analogicky dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona.  

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel vylučuje účastníka ENREVPROMONT s.r.o., Krakovská 1085/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 

IČO: 21381534, za niž jedná Aleš Kopčák (dále jen „vyloučený účastník“), z další účasti ve výběrovém 

řízení, jelikož požadované údaje z nabídky nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti o 

objasnění.  

 

Zadavatel prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek zaslal žádost o objasnění 

nabídky, ve které požadoval předložit oprávnění TIČR ke zkouškám vyhrazených technických zařízení 

dle zákona č. 250/2021 Sb., v min. rozsahu oprávnění E1A, včetně právního vztahu (např. pracovní, 

funkční, poddodavatelský) k osobě, jíž účastník kvalifikaci prokazuje. 

 

Komise ve stanovené lhůtě obdržela oprávnění TIČR pro Aleše Kopčáka k montáži, opravám a 

revizím elektrických zařízení, v rozsahu E1A, které však již bylo v nabídce, a naopak nebylo doloženo 

požadované oprávnění TIČR ke zkouškám vyhrazených technických zařízení dle zákona č. 250/2021 

Sb., v min. rozsahu oprávnění E1A. 

 

Poučení: Proti tomuto oznámení o vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení není možno 

podat námitku zadavateli podle § 241 zákona. 

 

V Brně dne 11. 6. 2024 

 

 

v.r. 

……………………           

MVDr. Václav Gargulák 

generální ředitel  


